七台河市北部居住区热电联产项目(一期)电力系统技术咨询服务项目 (招标编号: ZCZB24008)

公示结束时间: 2024年05月01日

一、评标情况

标段(包)[001]七台河市北部居住区热电联产项目(一期)电力系统技术咨询服务项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司,投标报价: 50 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 45 天;

中标候选人第 2 名:福州万山电力咨询有限公司,投标报价: 52.2000万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 45 天:

中标候选人第 3 名: 长春东电电力工程有限公司,投标报价: 51 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 45 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司)的项目负责人: 张静波注册电气工程师 DF152300065;

中标候选人(福州万山电力咨询有限公司)的项目负责人: 姜春林注册电气工程师 DF123500096;

中标候选人(长春东电电力工程有限公司)的项目负责人: 陈敬毅高级工程师;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司)的资格能力条件:成交候选人(中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司)的资格能力条件:符合竞争磋商文件要求;

中标候选人(福州万山电力咨询有限公司)的资格能力条件: (福州万山电力咨询有限公司)的资格能力条件: 符合竞争磋商文件要求; ;

中标候选人(长春东电电力工程有限公司)的资格能力条件: (长春东电电力工程有限公司)的资格能力条件: 符合竞争磋商文件要求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司)的评标情况:完全响应

竞争磋商文件;;

中标候选人(福州万山电力咨询有限公司)的评标情况:完全响应竞争磋商文件;;中标候选人(长春东电电力工程有限公司)的评标情况:完全响应竞争磋商文件;

二、提出异议的渠道和方式

公示起止日期: 2024年04月29日至2024年5月1日。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,请在成交公示公示期间以书面方式向招标 人提出。如无异议,公示期后,成交候选人第一名即为成交人。

三、其他

七台河市北部居住区热电联产项目(一期)电力系统技术咨询服务项目

成交公示

(项目编号: ZCZB24008)

一、评审情况

成交候选人基本情况

成交候选人第1名:中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司,最终报价:500000元:合同履行期限:合同签订之日起45日:

成交候选人第 2 名:福州万山电力咨询有限公司,最终报价:522000元;合同履行期限: 合同签订之日起 45 日;

成交候选人第 3 名:长春东电电力工程有限公司,最终报价:510000元;合同履行期限: 合同签订之日起 45 日;

成交候选人响应文件要求的资格能力条件

成交候选人(中国能源建设集团黑龙江省电力设计院有限公司)的资格能力条件:符合竞争 磋商文件要求;

成交候选人(福州万山电力咨询有限公司)的资格能力条件:符合竞争磋商文件要求;成交候选人(长春东电电力工程有限公司)的资格能力条件:符合竞争磋商文件要求。

二、提出异议的渠道和方式

公示起止日期: 2024年04月29日至2024年5月1日。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,请在成交公示公示期间以书面方式向招标人提出。如无异议,公示期后,成交候选人第一名即为成交人。

三、其他

经磋商小组评审、招标人确定成交候选人第一名为成交人。

四、监督部门

/。

五、联系方式

采购单位: 七台河市城市建设投资发展有限公司

联系人: 张先生

联系方式: 0464-8328833

采购代理机构:黑龙江正昌项目管理有限公司

联系人: 毛先生

移动电话: 0451-82398999

地 址:黑龙江省哈尔滨市松北区智学街 345 号

四、监督部门

本招标项目的监督部门为无。

五、联系方式

招标 人: 七台河市城市建设投资发展有限公司

地 址: 七台河市

联系人: 张先生

电 话: 0464-8328833

电子邮件: /

招标代理机构:黑龙江正昌项目管理有限公司

地 址: 黑龙江省哈尔滨市松北区智学街 345 号

联系人: 毛先生

电 话: 0451-82398999

电子邮件: zhengchang@88.com

招标人或其招标代理机构:	(盖章)
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	、